Si prega di prendere visione dell'informativa 
privacy, disponibile sul sito dell'Istituto, nella sezione 'Privacy Policy'. 

Art. 4 - L’Istituto a fronte della presentazione della documentazione prevista dal 
precedente art. 2 si impegna a corrispondere il compenso lordo pari a: 

€ 1.439,60 = (millequattrocentotrentanove/60) per il progetto ‘Educare al 

movimento’ così strutturato: 

▪ n. 10 incontri, di n. 1 ora ciascuna, per n. 2 classi prime e n. 2 classi seconde, per 
complessive n. 40 ore frontali.  

Detto importo deve considerarsi al lordo di tutte le ritenute e comprensivi degli